Guayaquil, 02 de Julio del 2009

CPA

ILIANA DEL ROCIO CARRERA VELASTEGUI

Ciudad.-

De mis consideraciones:

La Junta General Extraordinaria de Socios de la compañía KIG COMUNICA CIONES & SERVICIOS S.A, celebrada el día de hoy, resolvió elegirlo para el cargo de Presidente Ejecutivo de la compañía por el lapso de CINCO AÑOS. De conformidad con el artículo Octavo del Estatuto Social, en el desempeño de tales funciones a usted le corresponderá ejercer la representación legal de la misma, de manera individual, en caso de falta, ausencia o impedimento del Gerente General.

La compañía KIG COMUNICACIONES & SERVICIOS S.A, se constituyó mediante Escritura Publica celebrada el 15 de Junio del 2009, ante el Notario Suplente Encargado de la Notaria Trigésima Séptima del cantón Guayaquil Abogado Julio Olvera Espinoza, e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el día 26 de Junio del 2009.

Sirvase dejar constancia de la aceptación del nombramiento y proceda a su inscripción en el Registro Mercantil.

Atentamente,

Willian Gustavo Trivino Rodas

<u>ACEPTACION.-</u> Acepto desempeñar el cargo de PRESIDENTE EJECUTIVO de la compañía KIG COMUNICACIONES & SERVICIOS S.A declaro además que mi nacionalidad es Ecuatoriana y que me he posesionado en esta misma fecha.

Guayaquil, 02 de Julio del 2009.

Iliana Canera Velastequi' ILIANA DEL ROCIO CARRERA VELASTEGUI C.C-0919228700 LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha siete de Julio del dos mil nueve queda inscrito el Nombramiento de Presidente Ejecutivo, de la Compañía KIG COMUNICACIONES & SERVICIOS S.A., a favor de ILIANA DEL ROCIO CARRERA VELASTEGUI, a foja 65.464, Registro Mercantil número 12.634.

ORDEN: 29310



\$9.30

REVISADO POR:

risaboro.

REGISTRO

AB. ZOILA CEDENO CELLAN

REGISTRO MERCANTIL

DEL CANTON GUAYAQUIL

DELEGADA